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ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР


П Р И Ј А В А

 ЗА ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ, ФОНДАЦИИ 
за учество во распределба на средства од Буџет на Општина Демир Хисар за 2026 година


1.ОПШТИ ПОДАТОЦИ

	Назив на организацијата:


	Мисија:


	Адреса/Град:


	Телефон/Факс:

	Матична банка:


	Жиро сметка:

	Даночен број:


	Овластен претставник/застапник:


	Телефон:
E-mail:  



			
	
Име на предлог -проектот















2. ОПИС НА ПРОЕКТ

	Предлог-проектот е од областа на:

	

	Цели:  
Главна цел: 
Специфична цел: 

	Очекувани резултати:

	Активности/ временска рамка:
	Активност
	Опис
	Период на реализација
	Одговорен

	Активност  1
	
	
	

	Активност  2
	
	
	

	Активност  3
	
	
	

	
	
	
	






3. БУЏЕТ НА ПРОЕКТОТ
(Објаснете го детално предлог буџетот)
	Основни карактеристики
	Барана финансиска подршка од Општина Демир Хисар
	Партиципација од апликантот – сопствени средства
	Вкупно
(МКД)

	I.Проектен тим (вкупно)
	
	
	

	II. Патни трошоци (вкупно)
	
	
	

	III.Канцелариски материјали, рекламен материјал и др. (вкупно)
	
	
	

	IV. Други директни трошоци (Вкупно)
	
	
	

	V. Специфични трошоци поврзани со проектот/ програмата (вкупно) – искористете ги овие ставки и доколку е потребно  додадете детали или ставки што се релевантни  за вашиот проект / програми
	

	



	


	Договори за услуги
	
	
	

	Изнајмување на простории за организирање настани
	
	
	

	Публикации
	
	
	

	Семинари и работилници
	
	
	

	Вкупно трошоци
[bookmark: _GoBack](I +II +III + IV + V)
	
	
	

	Вкупно процентуално учество - %
	
	
	


													


	
Вкупна вредност  на предлог-проект:                  денари

	
Средства барани од Буџет на Општина Демир Хисар:             денари



			
                                                                                                                   Овластен претставник/застапник
 
  								                            _____________
									               Потпис и печат
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